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Hayalimdeki Adıyaman Projesi 

Adıyaman Temalı Hikâye Yarışması, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına özel olarak düzenlenen 
bir inisiyatif olarak öne çıkıyor. Bu yarışmanın amacı, öğrencilerin Türkçeyi doğru ve etkili 
kullanmalarını teşvik ederek yazma yeteneklerini geliştirmek, öğrencileri yazma konusunda 
cesaretlendirmek ve edebi değer taşıyacak eserler üretmelerine olanak tanımak. Aynı zamanda 
Adıyaman'ın tarih, coğrafya, kültür gibi özelliklerini hikayelerinde anlatma yeteneklerini artırmak, 
geleneklerini ve kültürel kodlarını yansıtarak bir farkındalık oluşturmak da bu yarışmanın hedefleri 
arasında bulunuyor. Yarışma, gençlerin yazdıkları hikayelerle geçmişten geleceğe uzanan bir köprü 
oluşturmalarını sağlayarak kültürel mirası koruma ve gelecek nesillere aktarma amacını güdüyor.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

Kapanmayan Kapımız Okulumuz Projesi

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından yürütülen proje, 6 Şubat 2023 tari-
hinde yaşanan depremin olumsuz etkile-
rini en aza indirmeyi ve deprem mağduru 
öğrencilere destek sağlamayı amaçlamakta-
dır. Bu kapsamda, Adıyaman il merkezi ve 
ilçelerindeki ortaokul ve lise öğrencilerine 
uygun çalışma ortamı sunularak akademik 
başarılarının artırılması hedeflenmekte-
dir. Proje kapsamında 28 okul ve eğitim 
merkezi ile konteyner kentlerdeki okullar, 
hafta içi akşam saatlerinde ve hafta sonları 
açık tutularak öğrencilere güvenli, temiz 
ve verimli bir çalışma alanı sunulmaktadır. 
Bu projenin amacı, depremin etkilerini 
hafifletmek ve öğrencilerin geleceğe daha 
umutlu bir şekilde bakmalarını sağlamaktır.

Adıyaman Öğretmen Akademisi 

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ara Tatil Öğretmen Akademisi 
Programları, Yenilikçi Eğitim Merkezi'nde gerçekleşti. Bu eğitim programı kapsamında 
öğretmenlere yönelik çeşitli kurslar verilmiştir. Bu kurslardan toplam 80 öğretmen yararlanmıştır. 
Bu kurslar arasında Ebru sanatı, Temel Robotik ve Kodlama, Proje Yazma, Zekâ Oyunları ve 
Klasik Gitar kursları yer almaktadır. Bu kurslar sayesinde öğretmenler, kendilerini çeşitli alanlarda 
geliştirme fırsatı bulmakta ve yeni bilgi ve beceriler edinmişlerdir. Eğitim içerikleri, öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve onları güncel eğitim trendleriyle buluşturmak amacıyla 
öğretmenlerle buluşturulmuştur.

Tübitak-Teknofest-eTwinning Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından düzenlenen TÜBİTAK, Teknofest 
ve eTwinning projeleri tanıtım toplantısı Perre Uygulama Oteli Konferans Salonunda gerçekleşti. 
İlimizdeki öğretmenlerimizin bu projelere katılımını teşvik etmek ve proje detaylarını paylaşmak 
için gerekli sunumlar yapıldı.

İpekyolu Kalkınma Ajansından Hibe Alındı 

6 Şubat depremi sonrasında Yenilikçi Eğitim Merkezi'nde bulunan tasarım beceri atölyelerimizde 
malzeme ve ekipman kaybı yaşandı. Depremin etkilerini hafifletmek ve öğrencilerimize destek 
olmak amacıyla İpekyolu Kalkınma Ajansı'na sunduğumuz proje hibe almaya hak kazandı. Projemiz, 
depremden etkilenen öğrencilerimizin psikolojik ve ruhsal gelişimlerine katkıda bulunmak 
üzere 21. yüzyıl becerileriyle donatılmış atölyelerimizi kullanmalarını hedeflemektedir. Bu amaç 
doğrultusunda, İpekyolu Kalkınma Ajansı'ndan 500.000 TL hibe desteği alarak atölyelerimizin 
yeniden malzeme ve ekipmanlarla donatılmasını sağladık. Bu proje, öğrencilerimizin eğitimine 
katkıda bulunmayı ve depremin olumsuz etkilerini en aza indirmeyi amaçlamaktadır.

"HAYALİMDEKİ ADIYAMAN" temasıyla düzenlenen yarışma, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi ve özel okullarda öğrenim gören ortaöğretim (lise) öğrencileri ve öğretmenler için bir 
platform sunuyor. Katılımcılar, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerine ve eğitim amacına 
uygun eserler hazırlayarak yarışmaya katılabilirler. Bu yarışma ile Adıyaman'ın zengin kültürel 
mirası ve geleceğe dair hayalleri, öğrenci ve öğretmenlerin kelimelere dökülmesiyle anlam 
kazanacak, ödüllendirilecek ve geniş kitlelere ulaştırılacaktır. Bu yarışma, edebiyatın ve kültürel 
mirasın korunması ve geleceğe taşınmasına katkı sağlayacak önemli bir adımdır.



DUYURULAR

“Spor Sanat ve Kültürel Etkinliklerle Tam Öğrenme 
Projesi” iş birliği protokolü imza ve tanıtım töreni yapıldı.

http://meb.ai/U2MRCv7

Adıyaman ili yerel hedefi olarak “Motivasyon”  
konusu seçilmiştir. Bu hedefle ilgili içerikler  

okul türlerine göre hazırlanmıştır.
http://meb.ai/lN9zwr

Aday Öğretmen yetiştirme sürecine ilişkin 
kılavuz yayımlandı.

http://meb.ai/UiMHmRb

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan ve birçok ilimizle birlikte Adıyaman ilimizi de önemli ölçüde 
etkileyen deprem felaketi sonrası eğitim kurumlarımızdaki faaliyetlere zorunlu olarak ara verilmiştir. 
24 Nisan tarihinde okullar tekrar açılmıştır. Ancak ilimizde depremin yıkıcı etkileri nedeniyle bir 
çok konut yıkılmış ya da kullanılamaz hale gelmiştir. Bu konutlarda ikamet eden aileler Valiliğimiz 
tarafından il genelinde belirli yerlere kurulan konteyner kentlere yerleştirilmişlerdir. Eylül ayında 
okullarda eğitim öğretimin başlamasıyla birlikte; konteyner kentlerde kalan öğrencilerimiz 
ile aileleriyle ikamet eden öğrencilerimizin bir kısmının uygun ders çalışma alanı ve ortamı 
bulamadıkları görülmüştür. Bu projede; konteyner kentlerde kalan öğrenciler ile evlerinde 
kaldığı halde uygun çalışma ortamı bulamayan öğrencilerimizin, akranlarıyla birlikte ve görevliler 
gözetiminde okullarda ders çalışarak deprem kaynaklı dezavantajlarının giderilmesi amaçlanmıştır. 
Bu doğrultuda ilimiz merkezinde 28 okul ve eğitim merkezi ile konteyner kentlerdeki okullar, tüm 
ilçelerde yeterli sayıda okul ve eğitim merkezi hafta içi günlerde 18:00 – 21:00 saatleri arasında, 
hafta sonları ise 09:00 – 17:00 saatleri arasında açık tutularak, açık tutulan kurumlarda derslik, 
kütüphane gibi öğrenme ortamları amaca uygun olarak hazırlanmış olup bu merkezlerde ısınma, 
güvenlik, etütlerin düzeni, temizlik gibi hizmetler ilgili okul ve birim müdürlükleri tarafından 
kesintisiz olarak yürütülmektedir.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Soru: İlinizde Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu ve SRC belgesi sınavları başladı mı?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız ilimizdeki tüm eğitim öğretim faaliyetlerinin en kısa zamanda kesintisiz bir şekilde 
hayata geçirilmesi için gerekli tedbirleri almıştır. Bu kapsamda, 1 Haziran 2023 itibari ile MTSK 
ve SRC sınavları ilimizde yapılmaya başlanmıştır.

Konteyner kentte ikamet eden öğrencilerin ve deprem sonrası binası hasarlı okulların 
öğrencileri kayıtlı oldukları okullara gidiş gelişleri nasıl olmaktadır?

Değerli Öğrencimiz,
Sizlerin kaliteli ve kesintisiz bir şekilde eğitim öğretim hizmetlerinden faydalanmanız 
Bakanlığımızın en önemli gündemlerinden birisidir. Bu kapsamda, konteyner kentlerde ikamet 
eden öğrencilerimizin ve deprem sonrasın binası hasarlı okulların öğrencilerimizin kayıtlı 
oldukları okullara geliş gidişleri ücretsiz bir şekilde sağlanmaktadır.

Bilgi için : destek02@meb.gov.tr 

Depremde yıkılan, ağır hasarlı ve orta hasarlı okulların öğrencileri eğitim-öğretime nasıl 
devam etmektedirler?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlık olarak sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin kaliteli bir şekilde devam etmesi için tüm 
tedbirleri almaktayız. Bu kapsamdaki okulların öğrencileri hasarsız okullarda eğitimlerine 
devam etmektedirler.

Devam edilen okullara ulaşmak için:  : http://meb.ai/U7PSSRa 

Bu sene Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme ve yetiştirme kursları 
devam edecek mi? Bu kurslara ulaşım nasıl sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmî ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve açık 
öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları açılmaktadır. 
İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.

Kurs Merkezleri: http://meb.ai/U8PQ1po 

Öğretmenlerden Gelen Sorular
İlimizde ilk atama ile atanan öğretmenlerin barınma talepleri karşılandı mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İlimizde görev yapan öğretmenlerimizin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla gerekli 
tedbirler alınmıştır. Bu kapsamda, ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin barınma sorunları 
çözüme kavuşturulmuştur. Bu konuda bir talebiniz olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe 
millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz.

Aday öğretmen eğitim süreçleri yüz yüze mi uzaktan eğitim şeklinde mi olacak?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini sağlıklı bir şekilde devam ettirebilmesi amacıyla 
Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. İlimizdeki aday öğretmen eğitimleri uzaktan eğitim 
şeklinde planlanacak olup gerekli duyurular en kısa zamanda yapılacaktır.

Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. Bu 
durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psiko-sosyal destek imkanı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim 
Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, 
öğretmen ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden 
ve okul idaresinin yönlendirmesi dahilinde Rehberlik ve Araştırma Merkezlerindeki psiko-
sosyal destek hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar 
bölümünden diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Kapanmayan Kapımız Okulumuz projesi bu dönem de devam edecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğretmenlerimizin depremin etkisinden kurtulmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
çalışmalar devam ettiği gibi yeni çalışmaların da planlanması yapılmaktadır. Bu kapsamdaki 
çalışmalara ilimiz araştırma geliştirme birimiyle iletişime geçerek dahil olabilirsiniz. 

Öğretmenlerimize yönelik depremin psikolojik etkisini de hafifletecek sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öğretmenlerimizin depremin etkisinden kurtulmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
çalışmalar devam ettiği gibi yeni çalışmaların da planlanması yapılmaktadır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/Myq8es Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/Myq8es
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Velilerden Gelen Sorular

Deprem bölgesine has, öğrenci nakilleri yıl boyunca devam edecek mi?

Değerli Velimiz,
Öğrencilerimizin eğitimlerine rahat bir şekilde devam edebilmeleri amacıyla gerekli tedbirler alınmıştır. 
Bu kapsamda, Ekim 2023 sonuna kadar haftalık olarak nakil süreçleri yapılmıştır. Kasım 2023 itibariyle 
ise nakil işlemleri dönem sonuna kadar ayda 1 defa olacak şekilde yapılmıştır. Konu ile ilgili desteğe 
ihtiyacınız olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz. 

Deprem bölgesindeki öğrencilerin Eğitim Öğretim sürecinde kırtasiye yardımı 
yapılmakta mıdır?

Öğrencilerimizin eğitim öğretim süreçlerine dair tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere Bakanlığımız 
gerekli tedbirleri almıştır. Bu kapsamda, depremin ilk günlerinden itibaren başlatmış olduğumuz 
kırtasiye yardımları ilimizde devam edecektir. Konu ile ilgili desteğe ihtiyacınız olması 
durumunda okulunuz veya ilçe millî eğitim müdürlüğünüz ile irtibata geçebilirsiniz.

İl dışına nakil giden öğrenciler tekrar döndüklerinde aynı okula kayıt yaptırabilirler mi?

İl dışına nakil giden öğrenciler tekrar ilimize döndüklerinde aynı okula kayıt yaptırabilirler. 
Kayıtlar 1. ve 5. sınıflar için adrese dayalı kayıt sistemi usulünce yapılmaktadır. Örgün eğitimdeki 
diğer öğrenciler ise daha önce kayıtlı oldukları okullara nakilleri yapılmaktadır.

Konteyner kentte yaşayan temel eğitim düzeyi dışındaki öğrenciler istediği okula 
nakillerini gerçekleştirebilir mi?

Öğrencilerimizin her koşulda eğitim öğretim süreçlerine devam etmesi Bakanlığımızın öncelikli 
konularındandır. Bu kapsamda, konteyner kentte yaşayan öğrencilerimiz bulundukları bölgeye 
en yakın okula kontenjan dahilinde nakillerini gerçekleştirebilir. Konu ile ilgili desteğe ihtiyacınız 
olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz

Deprem dolayısıyla engelli duruma düşen öğrenciler için bir çalışma var mı?

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri birimi tarafından gerekli planlama yapılıp bu durumda 
olan öğrencilerimiz için psikolojik ilk yardım ve psikolojik destek programı uygulanacaktır.

Okulların hasar tespit çalışmaları hangi aşamadadır?

Başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın güvenli ve sağlıklı eğitim 
öğretim ortamlarına sahip olması amacıyla Bakanlığımız tarafından ara vermeksizin çalışmalar 
devam ettirilmektedir. Bu kapsamda, ilimizdeki az hasarlı okullarımızın bakım ve onarım 
çalışmaları tamamlanmıştır. Orta hasarlı okullarımızın da güçlendirme ve tadilat çalışmaları 
devam etmektedir.

Öğrencilere Yönelik

Destekleme ve Yetiştirme Kurs Merkezleri
http://meb.ai/U8PQ1po

Eğitim Öğretime Devam Edilen  
Okulların Listesi 

http://meb.ai/U7PSSRa

Taşıma ile İlgili Destek Alınabilecek  
Birime Ait e-Posta Adresi 

destek02@meb.gov.tr

Destekleme ve Yetiştirme Kursları Kapsam 
Değerlendirme Sınavı Cevap Anahtarı Yayımlandı

http://meb.ai/UF6k51l

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/Myq8es
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Öğretmenlere Yönelik
Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ



Kurumsal
Adıyaman Valiliği 

http://meb.ai/CJNR33

Adıyaman 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/ayU11E 

Adıyaman 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/4Co1tr 

Adıyaman 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/rkN4Cw

Adıyaman 
Halk Eğitim Merkezi 
http://meb.ai/13Jnfv

Adıyaman 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

http://meb.ai/BMHK0b

Adıyaman 
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/N1jTIy

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/U8rxdv7
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Velilere Yönelik
AFAD 

Toplanma Alanına Erişim
http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Deprem ve Psikolojik Travma 
Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AILEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or
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